Публичное акционерное общество «Россети Северо-Запад»

пл. Конституции, д. 3, литер А,

г. Санкт-Петербург, 196247

e-mail: post@mrsksevzap.ru

Новгородский филиал

ПАО «Россети Северо-Запад»

ул. Б. Санкт-Петербургская, д. 3,

Великий Новгород, 173001

e-mail: post@novgorodenergo.ru

<...>

Исх. № 520/02 от 07.02.2022

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела

об административном правонарушении № 053/04/9.21-3/2022

«7» февраля 2022 года Новгород Великий

Заместитель руководителя – начальник отдела антимонопольного контроля Новгородского УФАС России <...>., рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 053/04/9.21-3/2022, возбужденного в отношении Публичного акционерного общества «Россети Северо-Запад» (далее – ПАО «Россети Северо-Запад», Общество, Сетевая организация)

(юридический адрес: площадь Конституции, д. 3, литера «А», помещение 16H, Санкт-Петербург, 196247; ИНН 7802312751; ОГРН 1047855175785), Γ. указывающих на наличие события административного правонарушения, административная ответственность за которое установлена частью 2 статьи Российской 9.21 Кодекса Федерации об административных правонарушениях (далее - КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:

В связи с удовлетворением ходатайства ПАО «Россети Северо-Запад» об отложении рассмотрения дела для представления дополнительных документов, а именно: документов о технологическом присоединении заявителя к электрическим сетям, срок рассмотрения дела необходимо продлить.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела № 053/04/9.21-798/2021 об административном правонарушении до 18.02.2022.

Заместитель руководителя -

начальник отдела антимонопольного

контроля Управления

<...>